PORTARIA N.º265/2025

“DESIGNA OS SERVIDORES PÚBLICO MUNICIPAL

PARA FISCALIZAR O CONTRATO DE PROGRAMA QUE

ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE PEDRO

CANÁRIO/ES, POR INTERMÉDIO DO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE, PARA FISCALIZAR ENTREGA

DE OBJETOS CONFORME ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS ORIUNDAS DO PROCESSO 1313/2025,

PREGÃO ELETRÔNICO 304/2024–FMS, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.”

A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que

lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Municipal,

RESOLVE:

Artigo 1º Designa a SR. ZILMAR FERREIRA SANTOS, matrícula: 901592,

LOTADO NESTA SECRETARIA NA FUNÇÃO DE GERENTE DE ALMOXARIFADO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DA PREFEITURA DE PEDRO CANÁRIO, para

exercer a FUNÇÃO DE FISCAL TITULAR, PARA FISCALIZAR ENTREGA DE

OBJETOS CONFORME ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS ORIUNDAS DO PROCESSO

1313/2025, PREGÃO ELETRÔNICO 304/2024-FMS, conforme abaixo:

REFERENTE PROCESSO 1313/2025, PREGÃO ELETRÔNICO

304/2024-FMS ID TCE/ES: 2024.500E0500019.02.0287.

Artigo 2º - Esta Portaria terá seus efeitos expirados ao termino do

contrato indicado no Art. 1º.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Paula Contarini Monteiro Araujo

Secretária Municipal de Saúde

Decreto 002/2025

Assinado digitalmente. Acesse: http://www.pedrocanario.es.gov.br Chave: 673adfbf-2d56-432f-8511-b631851b5814
Portaria - Saúde Nº 000265/2025

Pág. 156

001313/2025

		2025-12-17T18:26:51-0300
	PAULA CONTARINI MONTEIRO ARAUJO